[image: image1.png]

R.I.D.2790RA

2011-2012 年次大会

平成24年４月２０日
2011～2012年度国際ロータリー第2790地区

各ロータリー・クラブ　　    会長・幹事　様

　新世代奉仕関係・ローターアクト委員長　様

国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ローターアクト地区代表　増山　繁

年次大会実行委員 布施　博

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー地区新世代奉仕委員会

ローターアクト小委員会

委員長　大倉　　崇
国際ロータリー第2790地区ローターアクト

第40回地区年次大会のご案内

拝啓

ロータリー年度末も間近になって参りましたが、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より私たちローターアクト・クラブの活動にご理解、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の地区年次大会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますがご出席賜りたくご案内申しあげます。メンバー一同心よりお待ち申し上げております。
尚登録料・スケジュール等は別紙をご参照ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
―記―
【　日　　時　】
２０１２年５月２７日（日）１４：００点鐘

【　場　　所　】
アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張>

住所：千葉県千葉市美浜区ひび野２-３

電話：０４３－２９６－１１１２（宴会専用）
【　内　　容　】
献血活動
本大会　１４：００～１６：００

懇親会　１６：３０～１９：００
【　お問合せ　】
080-1256-2431（地区ローターアクト代表　　増山 携帯）

【　登 録 先　】  FAX：047-387-3329　（地区ローターアクト代表　　増山宅）
                    E-mail：kabutyan@hotmail.com（地区ローターアクト代表　増山宅）
以上
ロータリー・クラブ用

第40回地区年次大会登録用紙

2011-2012年度第2790地区ローターアクト地区年次大会

２０１２年５月２７日（日）　１４時～
アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張>
申込期日：２０１２年５月１４日（月）

                連絡先：FAX 047-387-3329            （地区ローターアクト代表 増山）
　　　　　　　　　　　E-mail：kabutyan@hotmail.com（地区ローターアクト代表 増山）
	ロータリー・クラブ

	１
	フリガナ

	役　職　名
	式典
	懇親会

	お名前

	出・欠
	出・欠

	２
	フリガナ

	役　職　名
	式典
	懇親会

	お名前

	出・欠
	出・欠

	３
	フリガナ

	役　職　名
	式典
	懇親会

	お名前

	出・欠
	出・欠

備考：★上記の表に氏名と合わせて出・欠の何れかに○印をお願いいたします。
登録料

	登録料
	登録人数
	小　計
	合　計

	式　　典
	２，０００円
	　　　　　名
	　　　　　円
	　　　　　円

	懇親会
	４，０００円
	　　　　　名
	　　　　　円

登録料振込先（振込期日：２０１２年５月１４日）

	銀行名
	千葉銀行　千葉駅前支店

	口座名
	国際ロータリー第２７９０地区

２０１１－２０１２地区会計　白髭拓也（シラヒゲタクヤ）

	口座番号
	普通預金　３６７８１５４

スケジュール

○　日    程：　2012年5月27日　(日)
○　時    間：

献血の時間と場所と行う内容記載

13：00～　登録開始
14：00～　点鐘・国家・アクトソング斉唱

お客様紹介

代表挨拶

歓迎の辞

来場者挨拶

登録者数発表

～　休　憩　～

14：45～　 地区活動報告

　　　　　　 クラブ活動報告
15：15～　　大会決議

　　　　  　感謝状贈呈

　　　　  　次年度引継

　　　　  　卒業生紹介

　　　　　  総評

　　　　  　実行委員長謝辞

16：00～　点鐘

　　　　　  記念撮影

16：30～　懇親会場　入場

17：00～　乾杯

19：00～　中締め
○　登 録 料：
・式　典  一律￥2,000
・懇親会 一律￥4,000
○　登録締切：　　　２０１２年５月14日（月）
○　お問合せ：　 地区ローターアクト代表   増山　繁  携帯　080-1256-2431